
Olomoucký kraj
Jercmenkova 40a

779 11 Olomouc

DOHODA O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DODÁNÍ A CENY OBJEDNÁVKY

Objednávka číslo: 2020/00194/01/OBJ

Datum vyhotovení: 10. 02.2020

ORG akce: 60001101283

Dodavatel: Odběratel:

lng. Aleš Hanák

IČO: 76170730

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

| Množství jPředmět objednávky Cena včetně DPH

Název akce: “Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 - Energeticky úsporná opatření - tělocvična4*
Na základě dohody obou stran se termín dodání výkonu technického dozora stavby (TDS) mění z 20.11.2020 na 20.12.2020
a navyšuje se i cena výkonu TDS o 13 000,- Kč
a to z následujících důvodů:

- Z důvodu uzavření cenového a termínového dodatku č. 1 k SOD s generíálním dodavatelem stavby.

Původní termín objednávky
Nový termín objednávky

18.05.2020 -12.10.2020
01.05.2020-20.12.2020

Původní cena objednávky
Navýšení ceny objednávky
Nová celková cena objednávky

113 135,- Kč
13 000,- Kč
126135,- Kč

a to vše na základě cenové nabídky dodavatele z 01.10.2020.

Každá faktura bude označena takto:
Název akce: “Realizace energeticky úsporných opatření - Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 - tělocvična*4
a) zateplení - číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010626
b) vzduchotechnika - číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010627

V Olomouci dne 5.10.2020

Dodavatel: Odběratel

Krajského úřadu Olomouckého kraje



£!i éCS* Ing Aleš Hanák
a m

Olomoucký kraj
Odbor investic

a realizace investic

779 11 Olomouc

Věc : Žádost o uzavřeni dodatku na vvkort technického dozoru stavevníka

Stavba : „Střední škola technická Přerov, Kouřílkova 8 - Energeticky úsporná
opatření - tělocvična11

Žádám Vás zdvořile o uzavření termínového a finančního dodatku na výkon
technického dozoru stavebníka výše uvedené stavby. Důvodem uzavření dodatku je
navázání na prodloužení termínu dokončení díla zhotoviteli výstavby vlivem
nepředvídaných změn.

Původní termín ukončení práce TDS ;
Nový termín ukončení stavebních prací a práce TDS :
Prodloužení o :
Původní počet hodin činil:
Nový počet hodin prodloužení - výpočet: 187,0 hodin / 7,0 měsíců x 1,0 měsíc = 26,0 hodin

20.11.2020
20.12.2020

1,0 měsíc
187 hodin / 7,0 měsíců

Sazby:
Stavba: 26,0 hodin x 500,00,-Kč = 13 000,- Kč

Cena celkem - 13 000.- Kč

Celková cena navýšení pro uzavření dodatku na výkon TDS činí 13 000,00,- Kč s termínem

Děkuji za kladné vyřízeni.

S pozdravem a přáním hezkého dne.

V Nezamyslících 1.10.2020

Ing. Aleš Hanák


